[image: image1.png]

Ректору ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ
Николаю Анатольевичу Колпакову

ЗАЯВЛЕНИЕ - АНКЕТА №___________
дата подачи документов «___»_________20__ г.
Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________
дата рождения: ___ /____ /________ пол  м / ж гражданство_________________________
Предъявлен документ: ________ серия _____ № _________ дата выдачи ___ /___ /______
кем выдан ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства  по паспорту:
страна __________________ регион _______________________________________________
город ____________________________ район ______________________________________

нас. пункт _________________________ ул.________________________ дом _____кв. ____

тел. сотовый _______________________, тел. домашний_____________________________

Сведения о предыдущем образовании: __________________________________________
_____________________________________________________________________________
образовательное учреждение полное наименование
документ об образовании ___________ серия______ № ___________ дата окончания___ /___/____
ученая степень, звание _________________________________________________________________

серия _________ № _______________, дата выдачи ___ /___ /_____.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе на зачисление в докторантуру по специальности (наименование научной специальности) в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ.

Тема диссертационного исследования: _________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о наличии или отсутствии:

опубликованных работ: ________________________________________________________________
изобретений: _________________________________________________________________________
отчетов по научно-исследовательской работе: _____________________________________________
Способ возврата поданных документов: _________________________________________
Дополнительные сведения:
	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации вуза, Уставом вуза и правилами оказания платных услуг ознакомлен(а)
	_______________

(подпись)

	Информирован (а) об ответственности за достоверность  сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления
	_______________

(подпись)

	Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательств Российской Федерации,2006,№31,ст.3451)
	_______________

(подпись)

К заявлению прилагаю:

1. письмо-ходатайство, подписанное руководителем и заверенное печатью направляющей организации;
2. заявление-анкету по форме, завизированное заведующим кафедрой и руководителем подразделения;
3. копии дипломов о высшем образовании с приложениями и присуждения ученой степени кандидата наук (подлинники предъявляются соискателем лично);
4. копию заполненных страниц паспорта (подлинник предъявляется соискателем лично);
5. две фотографии 3х4;
6. список опубликованных научных трудов и изобретений, заверенных направляющей стороной;
7. концепцию докторской диссертации: тема диссертации, предмет исследования, цели и задачи исследования, научная актуальность исследования, предполагаемые научные результаты исследования, примерная структура исследования по главам и параграфам.

__________________

__________________

дата

подпись

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной и

инновационной работе

___________________

Ф.И.О.

подпись

Зав. аспирантурой

___________________

Ф.И.О.

подпись

Декан

___________________

Ф.И.О.

подпись
фото